MURNICIPIO DE JOIUTLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA STUACION FINANCIERA CONSOLIDADO

MORELOS

DEL 01/EME/2019 AL31/DIC/2019

ACTIVO

Active Cireulante

Efectivo ¥ Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reelbir Bignes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Qiros Activos Circnlantes

Active Ne Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenes Inmuebles, Infrassiructura y Construcciones en Proceso
Bienes Mushles -

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro ¥ Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circutantes
Oftios Activos no Circulantes

PASIVO

Paslva Clroulante .

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo wi«

Documentos por Pagar a Corio Plazo

Porcién a Corto Plazo de fa Deuda Pubtica a Largo Plazo

Thtulos y Vaiores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corio Plazo

Otros Pasivos a Corto Fiazo

Fasivo No Clreulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Laige Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Foncdos y Bienes de Terceros en Garanifa y/o en Administracion a Largo
Provisiones a Largo Plaze

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
kst rimonto C
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Haclenda Poblica / Patrimenio

b PG t io
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resuitados de Efercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Excese o i ta en fa A &
Resultado por Posicién Monetaria

delatk

Resuliado por Tenencia de Activos no Mosgetarios

4,760,239.47
1,750,239.47
1,750,239.47
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00:
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27,719,784.80
27,719,784.85
27,554,428 .93
0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
165,356.92

0.00
0.00
0.00
0.00,
0.00
0.00
0.00

28,016,611.54
0.00
0.00!
0.00
0.00

28,015,611.54
28,015,611.54;
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00]

49,236,082.92
19,8567,857.78
0.00
13,700,624.12]
5,157,233.66]
0.00

Q.00

0.00

0.00

30,378,225.14
0.00

0.00
24,621,900.31
5,706,353.04
48,971.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00]
6.00

0.00
0.60
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00]

8,249,852.94
0.00
0.00
6.00
6.00

8,249,962.94
0.00
8,249,852 .94
0.00
0.00
0.00]

0.60
0.60
0.00

66,797.12

0.00

1,533,873.54
1,533,873.54
1,533,019.73

853.81

1,291,328.61
1,273,919.12

1,340,716.24
0.00

17,409.49

17,409.49

242,544.93

242,544.93

48,777,172
-18,381,537
1,817,037
-15,041,340
5,157,234
0

o
o]
o

-30,395,635
0

0
-24,621,900
-5,723,763
~49,972

0

0
0
0

29,253,658
29,253,658
29,087,449

165,356
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LIC. JUAN ANGEL FLORES BUSTAMANTE
PRESIDEI\UE‘:MUI\@CIPAL CONSTITUCION,
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